

ÅRSREDOVISNING

för

Sydsvenska Inneklimat AB

Org.nr. 556697-4530

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Sydsvenska Inneklimat AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 november 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bromölla 2024-11-20


Katarina Skoog-Efverman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sydsvenska Inneklimat AB bedriver konsultverksamhet inom VVS-branschen.

Företagets säte är Bromölla kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget tagit fler uppdrag vilket innebär att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	481 675	174 736	136 350	240 001
Resultat efter finansiella poster	433 647	109 262	114 031	219 609
Soliditet (%)	96,03	98,27	97,98	97,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 283 761	86 151	1 469 912
Balanseras i ny räkning		86 151	-86 151	0
Årets resultat			343 562	343 562
Belopp vid årets utgång	100 000	1 369 912	343 562	1 813 474

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 369 912
Årets resultat	343 562
	<u>1 713 474</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 713 474</u>
	1 713 474

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sydsvenska Inneklimat AB

Org.nr. 556697-4530

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		481 675	174 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 675	174 736
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 227	-43 418
Personalkostnader		-28 384	-30 835
Summa rörelsekostnader		-74 611	-74 253
Rörelseresultat		407 064	100 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 773	8 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-4
Summa finansiella poster		26 583	8 779
Resultat efter finansiella poster		433 647	109 262
Resultat före skatt		433 647	109 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 085	-23 111
Årets resultat		343 562	86 151

2024121201270

Sydsvenska Inneklimat AB

Org.nr. 556697-4530

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-06-30

2023-06-30

27 520

27 520

27 520

27 520

124 775

13 041

13 807

151 623

50 400

21 870

8 753

81 023

1 709 228

1 709 228

1 387 192

1 387 192

1 888 371

1 888 371

1 495 735

1 495 735

2024121201271

Sydsvenska Inneklimat AB

Org.nr. 556697-4530

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 369 912

1 283 761

Årets resultat

343 562

86 151

Summa fritt eget kapital

1 713 474

1 369 912

Summa eget kapital

1 813 474

1 469 912

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

798

0

Skatteskulder

44 853

0

Övriga skulder

23 246

19 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

74 897

25 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 888 371

1 495 735

2024121201272

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bromölla



Katarina Skoog-Efverman

Styrelseledamot

2024-11-20